
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce dnia 31 marca 1970 r. Nr 10 Poz.: 57 - 61

TREŚĆ:
Część I. Uchwały:
Poz.:

57 — Uchwała Nr 134/1172/69 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Kielcach z dnia 21 lutego 1969 r. w 
sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla Kielecczyzny".

58 — Uchwała Nr 22 161770 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Kielcach z dnia 5 marca 1970 r. w sprawie 
ustalenia rejonów i minimalnych dawek nawozów mi­
neralnych na rok 1970/71 w powiecie kieleckim.

59 — Uchwała Nr 25/165/70 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Kozienicach z dnia 25 marca 1970 r. w spra­
wie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych 
Nowa Wieś — Świerże Górne, obejmującego wsie: Chi- 
nów, Kępa Bielańska, Kużmy, Holendry Kuźmińskie, 
Piotrkowice i Holendry Piotrkowskie w gromadzie 
Świerże Górne oraz wsie: Opatkowice, Majdany i Łu- 
czynów w gromadzie Kozienice, powiecie kozienickim.

60 — Uchwała Nr 22/81/70 Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 26 marca 
1970 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulic: 
Polnej, Iłżeckiej, nowo projektowanego przebiegu ul. 
Waryńskiego i Bałtowskiej, przeznaczonego pod budo- 

. wnictwo wysokie.

Część III. Orzeczenia i decyzje:

Poz.:

61 — Decyzja Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ost.o- 
wcu Świętokrzyskim z dnia 23 lutego 1970 r. znak: 
GKM. VI-661/4/70 w sprawie wszczęcia podziału nie­
ruchomości położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim 
w dzielnicy „Henryków — Południe”.

57
UCHWAŁA Nr 134/1172/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 21 lutego 1969 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla Kielecczyzny”.

Na podstawie § 4 ust. 1, 2 i 4 uchwały Nr 16/62 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 15 października 1962 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla Kielecczy­
zny” (Dz. Urz. WRN w Kielcach z 1963 r. Nr 12, poz. 94 
i z 1965 r. Nr 11, poz. 74) Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się odznakę „Za zasługi dla Kielecczyzny" na­
stępującym osobom:
a) za zasługi w pracy zawodowej i społeczno-politycznej:

1) Stefanowi Sabatowskiemu — przewodniczącemu GRN' 
w Skorocicach, pow. buskim;

2) Władysławowi Zawilińskiemu — przewodniczącemu GRN 
w Koniecmostach, pow. buskim;

3) Mieczysławowi Niewczas — przewodniczącemu GRN 
w Jasieńcu Iłżeckim, pow. iłżeckim;

4) Tadeuszowi Janiec — przewodniczącemu GRN w Lubie- 
ni, pow. iłżeckim;

5) Mieczysławowi Sołtysik — przewodniczącemu GRN w 
Słupi, pow. jędrzejowskim;

6) Władysławowi Wielińskiemu — przewodniczącemu GRN 
w Jędrzejowie;

7) Stanisławowi Warzecha —■' przewodniczącemu GRN w 
Topoli, pow, kazimierskim;

8) Stefanowi Falęckiemu — przewodniczącemu GRN w Ka­
zimierzy Wielkiej;

9) Augustynowi Mędak ■— przewodniczącemu GRN w Łą­
cznej, pow. kieleckim;

10) Mieczysławowi Sawadro —■ przewodniczącemu GRN w 
Chęcinach, pow. kieleckim;

11) Stanisławowi Batóg — przewodniczącemu GRN w Ru­
dzie Malenieckiej, pow. koneckim;

12) Marianowi Wierzbickiemu — przewodniczącemu GRN 
w Przyłogach, pow. koneckim;

13) Leonowi Purchała — przewodniczącemu GRN w Miej­
skiej Dąbrowie, pow. kozienickim;

14) Stanisławowi Karaś — przewodniczącemu GRN w Kozie­
nicach;

15) Stefanowi Niedziela — przewodniczącemu GRN w 
Siennie, pow. lipskirri;

16) Marianowi Cieślak — przewodniczącemu GRN w Pawło­
wicach, pow. lipskim;

17) Edwardowi Kateusz — przewodniczącemu GRN w Mo- 
minie, pow. opatowskim;

18) Zbigniewowi Kawka — przewodniczącemu Prezydium 
MRN w Opatowie;

19) Julianowi Stępień — przewodniczącemu GRN w Żar­
nowie, pow. opoczyńskim;

20) Kazimierzowi Karkocha — przewodniczącemu GRN w 
Bukowcu n Pilicą, pow. opoczyńskim;

21) Stanisławowi Musiałowi — przewodniczącemu GRN w 
Złotej, pow. pińczowskim;

22) Kazimierzowi Korzyńskiemu — przewodniczącemu GRN 
w Zagości, pow. pińczowskim;

23) Janowi Szyderskiemu — przewodniczącemu GRN w 
Klwowie, pow. przysuskini;

24) Mieczysławowi Romanowi Popińskiemu — przewodni­
czącemu GRN w Gielniowie, pow. przysuskim;

25) Tadeuszowi Pająkowi — przewodniczącemu GRN w Gro- 
szowicach, pow. radomskim;

26) Stanisławowi Stysiek — przewodniczącemu GRN w Le­
siowie, pow. radomskim;

27) Stanisławowi Cichon — przewodniczącemu GRN w An- 
druszkowicach, pow. sandomierskim;

28) Adamowi Kaczor — przewodniczącemu GRN we Wło- 
stowie, pow. sandomierskim;

29) Augustynowi Piątek — przewodniczącemu GRN w Hu­
cie, pow. szydłowieckim;

30) Tadeuszowi Sikorskiemu r- przewodniczącemu GRN w 
Szydłowcu;

31) Józefowi Filipczak — przewodniczącemu GRN w Turko­
wicach, pow. staszowskim;



Str. 72 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 1’0/57,58

32) Tadeuszowi Florys — przewodniczącemu GRN w Szcze- 
glicach, pow. staszowskim;

33) Leonowi Nalepa — przewodniczącemu GRN we Wiesz­
czowie ;

34) Władysławowi Walczykowi — przewodniczącemu GRN 
w Czarncy, pow. włoszczowskim;

35) Józefowi Bocianowi — przewodniczącemu GRN w Ja­
sieńcu Soleckim, pow. zwoleńskini;

36) Józefowi Markowskiemu — przewodniczącemu GRN w 
Sycynie, pow. zwoleńskim;

37) Antoniemu Radek — przewodniczącemu GRN w Radza­
nowie, pow. białobrzeskini;

38) Janowi Wiatrak — przewodniczącemu GRN w Stromcu, 
pow. białobrzeskini;

b) z okazji 50-lecia istnienia Stowarzyszenia Elektryków Pol­
skich, za aktywną działalność organizacyjną i wkład pra­

cy w podnoszeniu kwalifikacji zawodowych przez organi­
zowanie i prowadzenie kursów zgodnie z zapotrzebowa­
niem przemysłu i budownictwa:
1) Stowarzyszeniu Elektryków- Polskich Oddziałowi w Kiel­

cach.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się przewodniczącemu Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: Z. Brzezicki

58
UCHWAŁA NR 22/161/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodow-ej w Kielcach
z dnia 5 marca 1970 r.

minimalnych dawek nawozów mineralnych na rok 1970/71 w powiecie kieleckim.
objęcia obowiązkiem stosowania minimalnych dawek nawo­
zów mineralnych i opinii Stacji Chemiczno Rolniczej w Kiel­
cach z dnia 18 lutego 1970 r., Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej uchwala, co następuje:

w sprawie ustalenia rejonów i
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. o 

obowiązku stosowania nawozów mineralnych w gospodars­
twach rolnych (Dz. U. Nr 23, poz. 109) i rozporządzenia Mini­
stra Rolnictwa z dnia 5 września 1969 r. w sprawie rozszerze­
nia obowiązku stosowania nawozów mineralnych w indywi­
dualnych gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 27, poz. 213) 
oraz uchwały Nr 87/679/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 10 listopada 1967 r. w sprawie

Lp. Gromada

Minimalne dawki na 1 ha

Stosunek
N : P : Kprunióiu 

crnych

użyt. zielonych 
zmelior i nie 
zmel. u' kt I

II i III

1 Belno 85 95 1:0. 8 :1. 2 1
2 Bliżyn 80 90
3 Jaworznia 85 95 It

4 Bieliny 120 130 11

5 Borków 80 90 >1

6 Bodzentyn 110 130
7 Cisów 90 110
8 Jmińsk 90 100
9 Chęciny 85 105

10 Daleszyce 80 100 ..
11 Dębska Wola 80 100 r.
12 Dyminy 90 110 rr
13 Górno 100 115 ii

14 Grzymałków 90 100 ii

15 Krajno 105 115 tt

16 Kucębów 80 90 u

17 Łączna 100 110 11

18 Łopuszno 100 120 ..
19 Masłów 110 120 tt

20 Mąchocice 105 115 • 1

21 Morawica 90 too 11

22 Mniów 100 110 11

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wydziałowi 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Kielcach.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 1. Ustala się na terenie powiatu kieleckiego następują­
ce rejony objęte obowiązkiem stosowania minimalnych dawek 
nawozów mineralnych, a mianowicie:

Lp. Gromada i

Minimalne damki na 1 ha

Stosunek
N : P: Kgruntów 

ornych

uzyt. zielonych 
zmelior i nie 
zmel. ir kl I

I! i III

23 Niewachlów 90 100 1:0. 8:1. 2
24 Oblęgorek 100 120 ir
25 Ostojów 80 90 rr
26 Piekoszów 90 TOO

Radlin 90 100 ,,
28 Rudki 90 110
29 Samsonów 90 100
30 Nowa Słupia 100 110
31 Snochowice 90 110 u

32 Sitkówka 90 100 u

33 Strawczyn 90 100 tt

34 Szczecno 90 100 j,
35 Wiśniówka 90 100 u

36 Wolica 100 110 tt

37 Wzdół Rząd. 120 140 tt

38 Zagnańsk 85 95 • t

39 Zagórze 95 105 u

40 Zajączków 80 90 11

41 m. Chęciny 95 105 11

42 m. Suchedniów 90 100 11

43 m. Kielce 95 105 11

44 m. Skarżysko 
Kam.

90 100 tt

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: M. Stochmal

Zastępca Przewodniczącego Prezydium: mgr A. Michałkiewicz



Nr 10/59,69 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Sir. 73

59
UCHWAŁA NR 25/165/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kozienicach 
z dnia 25 marca 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych No­
wa Wieś—Świerże Górne, obejmującego wsie: Chinów, Kępa Bielańska, Kuźmy, Holendry Kuźmińskie, Piotrkowice i Ho­
lendry Piotrkowskie w gromadzie Świerże Górne oraz wsie: Opatkowice, Majdany i Łuczynów w gromadzie Kozienice, 

powiecie kozienickim.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) .rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu Budow- 
ctwa, Urbanistyki i Architektury oraz Ministra Rolnictwa z 
dnia 31 maja 1961 r. w sprawie zasad i trybu postępowania 
przy opracowywaniu projektu planu podziału terenów budow­
lanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 30, poz. 151) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przest­
rzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych Świerże 
Górne — Nowa Wieś w gromadzie Świerże Górne i Kozienice, 
powiecie kozienickim, opracowany w roku 1969 i zarejestro­
wany pod Nr 266 w książce ewidencyjnej Wydziału Budow­
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kozienicach.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Kozienicach jest obo­
wiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu, o 
którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów art. 24 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz udzielać im odpowiednich informa­
cji.

§ 3. Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kozienicach obowiązany jest do wszczę­
cia z urzędu postępowania, dotyczącego opracowania projek­
tu planu podziału terenów budowlanych na działki budowla­
ne i tereny użyteczności publicznej zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury z dnia 31 maja 1961 r. w spra­
wie zasad i trybu postępowania przy opracowywaniu pro­
jektu podziału terenów budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. Nr 30. poz. 151).

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałom: Budownict­
wa, Urbanistyki i Architektury, Rolnictwa i Leśnictwa, Powia­
towemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych, zainteresowanym 
wydziałom Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kozieni­
cach oraz Prezydiom Gromadzkich Rad Narodowych w Świer­
żach Górnych i Kozienicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że 
plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach. 

Przewodniczący Prezydium: P. Urbanek
Sekretarz Prezydium: A. Socha

60 
UCHWAŁA NR 22/81/70 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 26 marca 1970 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu

nowo projektowanego przebiegu ul. Waryńskiego i Bałtowski
Na podstawie art. 23 ust. 2'i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 31 

stycznia 196'1 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Miejskiej Rady Narodowej uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu w rejonie ulic: Polnej, Iłżeckiej nowo­
projektowanego przegiegu ul. Waryńskiego i Bałtowskiej, 
przeznaczonego pod budownictwo wysokie, ooracowany przez 
Zakład Projektowania „Inwestprojekt” Michalin k/Warszawy 
w 1969 r.

2. Zatwierdzony projekt szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego oznaczony na planie osiami 
ulic: Polnej, Iłżeckiej, nowo projektowanego przebie­
gu ul. Waryńskiego i Bałtowskiej, został zarejestro­
wany pod numerem 17 w książce ewidencyjnej Wy­
działu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świę­
tokrzyskim.

w rejonie ulic: Polnej, Iłżeckiej,
ej, przeznaczonego pod budownictwo wysokie.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzy­
skim jest obowiązany udostępnić zainteresowanvm przeglą­
danie planu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów 
art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym oraz udzielać im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej oraz zainteresowanym wydziałom.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że 
plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie obo­
wiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowei w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: Z. Golec

Sekretarz Prezydium: J. Saracyn



Str. 74 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 10/61

61
DECYZJA

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 23 lutego 1970 r.
znak: GKM.VI-661/4/70

w sprawie wszczęcia podziału nieruchomości położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim w dzielnicy „Henryków-Południe”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednoro­
dzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 
z późniejszymi zmianami) i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podzia­
le i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa do­
mów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. Nr 1, poz. 1), Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejs­
kiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim

Wszczyna:

1) na wniosek Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Os­
trowcu Świętokrzyskim z dnia 11 lutego 1970 r. znak: 
B. V-4/42/1/70 — podział nieruchomości położonych w 
Ostrowcu Świętokrzyskim w granicach:
a) od południa — północna strona zabudowy jednoro­

dzinnej ul. Trzeciaków,
b) od zachodu — około 60 m od ul. Piaski Grabowiee- 
kiej w kierunku wschodnim,
c) od północy — około 30 m od linii zabudowy osiedle 

Henryków Północ w kierunku południowym,
d) od wschodu ■— przedłużenie zachodniej linii ogrodze­

nia szkoły podstawowej Nr 1 w kierunku północnym 
i w granicach:
— od zachodu — przedłużenie ul. Wyspiańskiego w 

kierunku północnym do posesji Nr 87 ul. Wspólna,
— od północy — północna granica nieruchomości 

Nr 87 ul. Wspólna,

— od wschodu -— ul. Wspólna,
— od południa — północna strona zabudowy jedno­

rodzinnej ul. Trzeciaków w kierunku północnym 
— o ogólnej powierzchni 12 ha 95 arów;

2) z urzędu rozgraniczenie/nieruchomości określonych w 
pkt 1. Określenie terminu rozgraniczenia nieruchomości 
nastąpi osobnym zawiadomieniem.

Uzasadnienie:

Na powyższy teren został opracowany szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrowca Święto­
krzyskiego, zatwierdzony uchwałą Nr 36/153/67 Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 9 marca 1967 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Nr 4, poz. 17 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 23 marca 1967 r. oraz dyspozycja Prezydium Miejs­
kiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim Nr 8/69 
z dnia 21 sierpnia 1969 r.

Od decyzji niniejszej służy stronom odwołanie do Wydzia­
łu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach za pośrednictwem 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim w te­
rminie 14-tu dni od daty otrzymania niniejszej decyzji.

Kierownik Wydziału: K. Sałek

Adres Redakcji i Administracji : PffiZydlUITi W0|6W01iZl(iEj Hadf HarOdBWłj W KlBlCSCi)
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2—165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA:

Zamek. Tel. AdnUnfMr? Nr 33-33

1470 W ZG Kielce 1650 egz. R-2 Cena 1 egz. zł—0.90


